
UCHWAŁA NR XXVI/354/20  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Gminie Koprzywnica pomocy finansowej 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1668), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz § 89 pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego 
przyjętego uchwałą Nr IX/136/99 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 sierpnia 1999 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego 
z 2020 r. poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/172/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2019 r. 
w sprawie udzielenia Gminie Koprzywnica pomocy finansowej, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Gminie Koprzywnica pomocy finansowej na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
dróg wewnętrznych dz. nr ewid. 285 w m. Sośniczany i dz. nr ewid. 4026 w m. Koprzywnica poprzez 
wykonanie nawierzchni bitumicznej trasy rowerowej Green Velo na dł. około 2 km w Gminie 
Koprzywnica” w formie dotacji celowej w wysokości 372811,00 zł, z tego 15000,00 zł w 2019 r. 
i 357811,00 zł w 2020 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7052807-156D-4E20-A1F6-F5452E693258. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24.09.2019 roku Nr XIII/172/19
Województwo Świętokrzyskie udzieliło Gminie Koprzywnica pomocy finansowej w formie dotacji celowej
w wysokości 500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:
„Przebudowa dróg wewnętrznych dz. nr ewid. 285 w m. Sośniczany i dz. nr ewid. 4026 w m. Koprzywnica
poprzez wykonanie nawierzchni bitumicznej trasy rowerowej Green Velo na dł. około 2 km w Gminie
Koprzywnica” (1c184). W 2019 roku kwota dotacji wyniosła 15.000,00 zł i w ramach otrzymanych
środków Gmina Koprzywnica wykonała dokumentację projektową, natomiast w 2020 roku wykonana
została nawierzchnia bitumiczna na łączną kwotę 397.810,15 zł. Wkład własny Gminy Koprzywnica
wyniósł 40.000,00 zł. Niewykorzystana kwota dotacji w wysokości 127.189,85 zł została zwrócona do
Województwa Świętokrzyskiego. W związku z powyższym dokonuje się zmiany w uchwale nr XIII/172/19
w części dotyczącej wysokości dotacji celowej dla Gminy Koprzywnica.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7052807-156D-4E20-A1F6-F5452E693258. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-11-27T10:14:00+0000
	Polska
	Andrzej Piotr Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




